CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE

       Estado de Minas Gerais

OFÍCIO Nº 23/2025

Pouso Alegre, 09 de Abril de 2025

À

Secretaria Legislativa

Câmara Municipal de Pouso Alegre

Assunto: Solicitação de arquivamento do Requerimento nº 49/2025.

A Comissão de Saúde, Assistência Social e Promoção Humana, por meio deste, solicita

a Vossa Senhoria o arquivamento do Requerimento nº 49/2025, de autoria desta

Comissão.

O referido pedido tem por finalidade possibilitar a realização de ajustes e correções no

conteúdo do requerimento, a fim de que um novo documento, adequado e atualizado,

possa ser protocolado.

Sendo o que se apresenta para o momento, renovamos votos de estima e consideração.

Atenciosamente,

____________________        ______________________         ____________________

          Fred Coutinho                                Miguel Tomatinho                         Rogerinho da Policlínica

           Presidente                                                Relator                                               Secretário

		2025-04-09T14:59:10-0300
	FREDERICO COUTINHO DE SOUZA DIAS:05922217682

		2025-04-09T15:01:44-0300
	ROGERIO APARECIDO NARCISO DA SILVA:05818188655

		2025-04-09T15:52:36-0300
	MIGUEL SIMIAO PEREIRA JUNIOR:07969256660